
 
 

UCHWAŁA NR 285/XLVI/2023 
RADY GMINY ZATORY 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 261/XLIII/2022 Rady Gminy Zatory 
z dnia 29 listopada 2022 roku w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej 

z tytułu wzrostu wartości nieruchomości powstałej w wyniku jej podziału. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 98a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U z 
2021 r. poz. 1899 ze zm.) Rada Gminy Zatory uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale  Nr 261/XLIII/2022 Rady Gminy Zatory z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości powstałej 
w wyniku jej podziału §1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wysokość stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości 
w wyniku podziału dokonanego na wniosek właściciela lub użytkownika wieczystego, który wniósł 
opłaty roczne za cały okres użytkowania tego prawa, na 30%  różnicy wartości nieruchomości.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zatory. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Zatory 
 
 

Zofia Drabczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 06 lutego 2023 r.

Poz. 1451


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-06T12:16:37+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




